
Klasa B – SPORTOWA 
 

- Klasa sportowa umożliwia uprawianie sportu na wysokim poziomie w piłce nożnej i 

strzelectwie sportowym.  Jest przeznaczona dla uczniów, którzy  lubią aktywność ruchową, dbają 

o dobrą formę, nie boją się ciężkiego treningu i lubią stawać na podium,  przede wszystkim 

jednak dla tych, którzy planują podjęcie studiów na akademiach wychowania fizycznego 

oraz na kierunkach matematycznych lub lingwistycznych         lub też pragną w przyszłości podjąć 

pracę w służbach mundurowych. 

- klasa umożliwia przygotowanie się do zdawania egzaminu maturalnego na poziomie 

rozszerzonym z języka angielskiego oraz matematyki, 

- wyniki matury z tych przedmiotów są uwzględniane przez uczelnie wyższe podczas rekrutacji 

m.in. na akademie wychowania fizycznego oraz na kierunki  matematyczne, politechniczne, 

ratownictwo medyczne, biostatykę, fizjoterapię, dietetykę. 

Zajęcia uzupełniające: historia i społeczeństwo, edukacja regionalna po angielsku 

Zajęcia dodatkowe: w ramach treningu szkoła oferuje profesjonalne zajęcia motywacyjne dla 

sportowców.  

 

Uczniowie klas sportowych mają możliwość doskonalić swoją sprawność  na organizowanych 

dla nich obozach sportowych w urokliwych zakątkach naszego kraju, a także mogą być członkami 

klubów sportowych współpracujących ze szkołą.  

  

 

Wielu uczniów osiąga znaczące sukcesy w zawodach sportowych o zasięgu wojewódzkim i 

krajowym. W ostatnim roku 3 reprezentantów w Mistrzostwach Europy Juniorów i 9 

w Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży, 13 w Mistrzostwach Polski, II miejsce szkoły 

w wojewódzkim współzawodnictwie sportowym szkół ponadgimnazjalnych, I w kategorii 

dziewcząt, IV w kategorii chłopców, w poprzednim roku 22 reprezentantów w Ogólnopolskiej 

Olimpiadzie Młodzieży i Mistrzostwach Polski, a także w olimpiadach i konkursach 

przedmiotowych, o czym szczegółowe informacje znajdują się na stronie internetowej szkoły 

w zakładce SPORT-Sukcesy oraz w Strefie OSIĄGNIĘCIA-Olimpiady-Konkursy. 

 

 

 

 


